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RESULTADO FINAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS 

 
SELEÇÃO PARA OS AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL 

PERMANÊNCIA DA UFERSA – CAMPUS PAU DOS FERROS 
 
 

SEMESTRE 2020.1 – EDITAL 002/2020 - PROAE 
 
 

A Coordenação de Assuntos Estudantis – CAE, no uso de suas atribuições legais, torna público 
o RESULTADO FINAL do processo de seleção para os auxílios, bolsas e moradia estudantil do Programa 
Institucional Permanência da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Pau dos 
Ferros, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 002/2020 – PROAE. 

Os/as discentes SELECIONADOS/AS deverão preencher o formulário disponível 
em https://forms.gle/gD5H3Uf8XLzc4SdKA até dia 03 de julho de 2020, caso contrário, salvo por 
motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-mail ( 
cae.pdf@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao benefício, sendo convocado/a 
imediatamente o/a suplente. 

Considerando o Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão (CONSEPE), através da Decisão 
021/2020, ter decidido, em 17 de março de 2020, pela suspensão do Calendário Acadêmico da 
Graduação por tempo indeterminado, a ocupação da Moradia Estudantil, o pagamento do Auxílio 
Transporte e a gratuidade de acesso ao Restaurante Universitário (Auxílio Alimentação) serão 
disponibilizados apenas quando as atividades acadêmicas presenciais do semestre letivo 2020.1 forem 
restabelecidas. 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



MORADIA ESTUDANTIL 

MASCULINA: 

 
 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020010889 JEFFERSON NATHAN DA SILVA SALES SELECIONADO 

2 2020010719 PAULO NETO DE SOUZA SILVA SELECIONADO 

3 2018020640 JOSÉ RONALDO SOUZA NUNES  

4 2020011722 IGOR STHAYNNY COSTA DO NASCIMENTO SELECIONADO 

5 2020011073 WALLACY BATISTA FERNANDES SELECIONADO 

6 2019022982 CAIO LIMA DE OLIVEIRA SELECIONADO 

7 2020010637 CARLOS JADER SOARES TORQUATO SELECIONADO 

8 2018020593 ANTONIO JERFFESON LIMA ARAUJO SELECIONADO 

9 2020011586 LUCAS DE QUEIROZ JUSTINO SELECIONADO 

10 2017010981 FRANCISCO VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA SELECIONADO 

11 2019022476 PEDRO HENRIQUE DUARTE DE ANDRADE SELECIONADO 

12 2020011540 THIAGO JOSÉ ARAÚJO CASIMIRO SELECIONADO 

13 2020011644 GUILHERME FREITAS OLIVEIRA SELECIONADO 

14 2016020244 JOSE LEANDRO VIEIRA SANTANA SELECIONADO 

15 2020010432 EMANOEL BRUNIO SANTANA SILVA SELECIONADO 

16 2020011549 GYOVANNE BEZERRA CAVALCANTI SELECIONADO 

17 2017021309 FRANCISCO IAGOR FONSECA MESQUITA SELECIONADO 

18 2018020688 FRANCISCO ALAN BEZERRA PEREIRA SELECIONADO 

19 2016011219 JOSÉ LUAN NUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
20 2020010827 ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE CAMARGO INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

21 2020011200 ARTHUR REYVID DO MONTE ARAUJO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
22 2020011104 LEONARDO GONCALVES DE LIMA INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

23 2020010403 ANDRE LUIZ SILVA JALES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
24 2020011018 MOHABY EUZEBIO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO- Não 

entregou 
documentação- item 

5.3.7 

25 2019022399 ALLYSON BRUNO DE FREITAS FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
26 2019011546 TÚLIO GOMES DE ARAÚJO FEITOSA INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

27 2019022284 WENDERSON FELIX DOS SANTOS INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
28 2019011045 RENNER JEFFERSON OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 



 
FEMININA: 

 

 

AUXÍLIO CRECHE 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2017021337 PATRICIA RAQUEL GAMA DE OLIVEIRA SELECIONADO 

2 2020011382 MARIA AMANDA FERREIRA DE LIMA SELECIONADO 

3 2019022381 NIVIA STEFANIE DA SILVA LIMA SELECIONADO 

4 2020010856 BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS SELECIONADO 

5 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA SELECIONADO 

6 2020010169 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO SELECIONADO 

7 2018021091 PAULA LETICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES SELECIONADO 

8 2020010297 IRES MAIARA DOS SANTOS SELECIONADO 

9 2019011519 THALLYSMARA ROBERTA FREITAS DE MOURA SELECIONADO 

10 2017006667 LUMA SLLARY FERNANDES OLIVEIRA SELECIONADO 

11 2020011494 GIZELE GONCALVES DE LIMA SELECIONADO 

12 2020011588 MARIA YASMIM FERNANDES LEITE SELECIONADO 

13 2019022934 MAYRA FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
14 2020010846 VERLUCIA DA SILVA NUNES INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

15 2018021148 ALCILENE BANDEIRA DE SOUZA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
16 2017011334 MARIA ADRIANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2016021369 MARIA ALDACEIA DO NASCIMENTO LIMA SELECIONADO 

2 2020011652 MARLEY FRANCO RODRIGUES MOURA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
3 2020010630 FRANCISCO SAULO DA SILVA MAGALHAES INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2017021163 ERISMAR LOPES DA SILVA SELECIONADO 

2 2020010374 FELIPE DE ALMEIDA SILVA SELECIONADO 

3 2020011497 FRANCISCO LUCAS DE SOUZA LINHARES SELECIONADO 

4 2016021209 LUCAS DE SOUSA ARRUDA SELECIONADO 

5 2017011277 ELIZIEB LUIZ LIBERATO PEREIRA SELECIONADO 

6 2018021250 ROSANNY MIRELLY MELO ALMEIDA SELECIONADO 

7 2020010310 PAULO VITOR LOPES DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 



 

AUXÍLIO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

 

AUXÍLIO DIDÁTICO PEDAGÓGICO 

item 5.3.7 

8 2018021244 MATEUS FELIPE DOS SANTOS INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
9 2019010365 GLAUCIA SILVEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

10 2020010603 THIAGO PETERSON LEITE NOGUEIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
11 2020011134 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA DINIZ INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

12 2017007539 ROMULO JOSEILTON FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

13 2020011200 ARTHUR REYVID DO MONTE ARAUJO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
14 2019022527 LIVIA THAYNARA FERNANDES ARAUJO INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

15 2019022926 JOYCE LORRAYNE SOARES NUNES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
16 2019022896 MARIA LUIZA SILVA INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

17 2018021310 FRANCISCO EWVERTON FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020011382 MARIA AMANDA FERREIRA DE LIMA SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020010889 JEFFERSON NATHAN DA SILVA SALES SELECIONADO 

2 2020010719 PAULO NETO DE SOUZA SILVA SELECIONADO 

3 2018021327 VANESSA BARBARA DA SILVA SELECIONADO 

4 2020011722 IGOR STHAYNNY COSTA DO NASCIMENTO SELECIONADO 

5 2018020642 JOAO LUCAS BATISTA DE QUEIROZ SELECIONADO 

6 2018022098 SARA GUIMARAES NEGREIROS SELECIONADO 

7 2020011605 EMILIA MIKAELA CAVALCANTE DAS CHAGAS SELECIONADO 

8 2018010247 ARTEMIO SARMENTO MATIAS SELECIONADO 

9 2019022741 CRISTYELLE YWSKA DANTAS ESTRELA SELECIONADO 

10 2018011201 NATALIA KELLY DA SILVA PIRES SELECIONADO 

11 2019010921 RENATA SOARES BENTO SELECIONADO 

12 2020010920 CICERO WAGNER EVANGELISTA DINIZ SELECIONADO 

13 2018022152 GABRIEL LUÍDY MOREIRA SELECIONADO 



14 2019022110 AUSTIDIO ALVES MARINHEIRO NETO SELECIONADO 

15 2016020157 KAMILA MATIAS VIRGINIO SELECIONADO 

16 2018021042 ANA CRISTINA CARVALHO SILVA SELECIONADO 

17 2018021219 MIRELLY NOGUEIRA DA SILVA SELECIONADO 

18 2020011487 AMANDA BEATRIZ DA SILVA SELECIONADO 

19 2020010353 ADNA LACERDA DE ARAUJO SELECIONADO 

20 2019022716 CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE MESQUITA SELECIONADO 

21 2016020174 BRUNA DANTAS SOBREIRA SELECIONADO 

22 2020011596 BRUNA FERNANDES MARTINS SELECIONADO 

23 2018011379 TAISSO RENI DE SOUZA MELO SELECIONADO 

24 2018020576 LOWANY MARIAN DOS SANTOS SILVA SELECIONADO 

25 2018011301 RAQUEL BARROSO LEITE FURTADO FILA DE ESPERA 

26 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA FILA DE ESPERA 

27 2020010212 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILA DE ESPERA 

28 2018020406 ANA JOAQUINA BARBOSA DE SOUZA FILA DE ESPERA 

29 2020010717 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA ALVES FILA DE ESPERA 

30 2019011519 THALLYSMARA ROBERTA FREITAS DE MOURA FILA DE ESPERA 

31 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES FILA DE ESPERA 

32 2020010423 PATRICK ALVES RAMOS FILA DE ESPERA 

33 2016020242 AILA FIGUEIREDO DE SOUSA FILA DE ESPERA 

34 2019022239 TALITA FERREIRA DA SILVA FILA DE ESPERA 

35 2017011329 LUAN GUILHERME DANTAS FILA DE ESPERA 

36 2020010432 EMANOEL BRUNIO SANTANA SILVA FILA DE ESPERA 

37 2017021182 VALESKA JORDANNA ALVES DE SOUZA FILA DE ESPERA 

38 2017021309 FRANCISCO IAGOR FONSECA MESQUITA FILA DE ESPERA 

39 2018021180 CARLOS EDUARDO DA SILVA FILA DE ESPERA 

40 2018020688 FRANCISCO ALAN BEZERRA PEREIRA FILA DE ESPERA 

41 2019022608 LUIS FERNANDO ALEXANDRE DOS SANTOS FILA DE ESPERA 

42 

2019011437 FRANCISCO DANILO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Por não atender o item 

5.3.5 

43 

2019022128 ANTONIO SERGIO FERNANDES DE ARRUDA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

44 

2015020477 VITOR GOMES MELO BARRA INDEFERIDO 
Por não atender o item 

5.3.2 

45 

2018011184 MILENA DUTRA DANTAS MARTINS INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

46 

2018011357 SANDYA PAULA PEREIRA REGIS INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

47 

2020010490 EDUARDO PEREIRA CARLOS INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

48 2020010200 CLAYSE STHEFANY MEDEIROS DANTAS INDEFERIDO 



Não entregou 
documentação- item 

5.3.7 

49 

2019022770 MARIA SHIRLEY DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

50 

2019022143 ALYSON WILLIAM SILVA PEREIRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

51 

2020010631 DANIEL ALVES DE SOUZA MACIEL INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

52 

2019022617 MARCELO HENRIQUE MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

53 

2019023034 LARIANNY DE SOUZA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

54 

2017021180 RAYSSE RAYANE SILVA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

55 

2019022895 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

56 

2018020733 PEDRO ALLAN AZEVEDO SOARES INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

57 

2018020834 JOAO VICTOR TRINDADE DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

58 

2019022690 KALIANA MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

59 

2020010885 FABRICIO ANDREY LEANDRO DAMIAO INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

60 

2020011104 LEONARDO GONCALVES DE LIMA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

61 

2020011089 GERSON BRENO FAGUNDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

62 

2020010806 OSEIAS FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 



 

 

63 

2019023020 IZABEL CRISTINA LEITE DA SILVA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

64 

2017011334 MARIA ADRIANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

65 

2020010685 DAVI DA SILVA SOARES INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

66 

2018020598 ANGELITA GEISA FREIRE DE FREITAS INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

67 

2017021174 LAIANNY CRISTINA VIEIRA BEZERRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

68 

2020010292 GIOVANA BEZERRA DUARTE GOMES INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

69 

2019011110 PAULINA JULIA COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

70 

2019010998 LUANA DA SILVA RAMOS INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

71 

2018011196 MURILO RICARDO SOUSA DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

72 

2019010866 JOAO VICTOR ALVES MORAES INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

73 

2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

74 

2019022243 RANNIEL PEREIRA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

75 

2018021335 FELIPE HENRIQUE MONTEIRO INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 

76 

2020010895 CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO 
Não entregou 

documentação- item 
5.3.7 



BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2019011554 WÁLLISON ANDRÉ SOARES CAVALCANTE SELECIONADO 

2 2018020914 JAYANE ALVES PAIVA SELECIONADO 

3 2020011677 LUCAS RUAN MENEZES LEITE SELECIONADO 

4 2018010484 FATIMA LUANA ABREU DA SILVA SELECIONADO 

5 2019011002 FRANCISCO DEIVID GUSTAVO DA SILVA SELECIONADO 

6 2017021337 PATRICIA RAQUEL GAMA DE OLIVEIRA SELECIONADO 

7 2019011481 JOSÉ BRUNO FURTADO DE SOUSA SELECIONADO 

8 2019022982 CAIO LIMA DE OLIVEIRA SELECIONADO 

9 2019010527 FRANCISCO MATEUS PEREIRA PINTO SELECIONADO 

10 2020010637 CARLOS JADER SOARES TORQUATO SELECIONADO 

11 2019022823 ANTONIO ROMAILSON FERNANDES COSTA SELECIONADO 

12 2019010934 JOSE JOALYSON SILVA DE MEDEIROS SELECIONADO 

13 2018011098 MARIA LAURA SILVA DO NASCIMENTO SELECIONADO 

14 2018010208 ANIELE TAIZA DE SOUSA SELECIONADO 

15 2020010159 RYAM DE SOUSA ALVES SELECIONADO 

16 2019022277 KARINE PEREIRA DE SOUSA SELECIONADO 

17 2016020261 GABRIELA FREITAS CARVALHO SELECIONADO 

18 2020010343 TAISA SILVA DOS SANTOS FILA DE ESPERA 

19 2019010986 MESSIAS FRANCISCO FERREIRA RODRIGUES FILA DE ESPERA 

20 2019010909 AMANDA CRISTINA DA SILVA FILA DE ESPERA 

21 2020010778 ANABEL MARINHO SOARES FILA DE ESPERA 

22 2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES FILA DE ESPERA 

23 2020010227 MESSIAS ALVES DE LIMA JUNIOR FILA DE ESPERA 

24 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA FILA DE ESPERA 

25 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA FILA DE ESPERA 

26 2018022065 RAONE VICTOR DA CUNHA FILA DE ESPERA 

27 2018021091 PAULA LETICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FILA DE ESPERA 

28 2020010297 IRES MAIARA DOS SANTOS FILA DE ESPERA 

29 2019023109 RENATA BEATRIZ ANDRADE SILVA FILA DE ESPERA 

30 2017006667 LUMA SLLARY FERNANDES OLIVEIRA FILA DE ESPERA 

31 2020010733 VICENTE EWERTHON FERREIRA FILA DE ESPERA 

32 2019010712 JUAN PABLO ALVES CAVALCANTE FILA DE ESPERA 

33 2019023145 INGRID LORENA DE LIMA FORMIGA FILA DE ESPERA 

34 2019023208 ANÁBIA VITÓRIA FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

35 

2018011119 MARIA VITORIA MACEDO MELO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

36 

2018011510 ZACARIAS PEREIRA DE SOUZA NETO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

37 

2020010904 STELLA PRISCILA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 



38 

2019011143 LAURA BEATRIZ RODRIGUES BEZERRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

39 

2018020883 ANTONIO MATEUS PINHEIRO DE SOUZA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

40 

2019022499 LINDAMARIA GUALBERTO RAMALHO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

41 

2020010846 VERLUCIA DA SILVA NUNES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

42 

2018011422 TONY ANDERSON SILVA FERREIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

43 

2017021169 JASSIRA RODRIGUES PEREIRA ALVES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

44 

2020010827 ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE CAMARGO INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

45 

2019022475 TATIANE ISABEL SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

46 

2015006532 AMANDA ESTEVAM NOGUEIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

47 

2017021184 VICTOR EMANOEL REGO OLIVEIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

48 

2019022273 MATHEUS HENRIQUE MEDEIROS DE FRANCA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

49 

2017021181 SEBASTIANA JAQUELINE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

50 

2019023401 CLÁUDIO RAFAEL DA SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

51 

2018011311 RENAN SANTANA DO NASCIMENTO INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

52 

2016020271 PABLO ROBERTO DE BARROS SIQUEIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

53 

2020011688 BRUNA FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

54 

2018021148 ALCILENE BANDEIRA DE SOUZA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

55 

2018021301 MURILO ALVES FERREIRA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

56 

2018010976 LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

57 

2020010428 JONAS HENRIQUE DA SILVA LINS INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

58 

2020011032 IZAQUE SILVA TAVARES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 



 

BOLSA APOIO AO ESPORTE 

MODALIDADE: DANÇA 

 
MODALIDADE: BASQUETE 

 
MODALIDADE: KARATÊ 

 
 
 
 

59 

2017011293 LUIZ JOSEANO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

60 

2019010681 PEDRO HENRIQUE DA COSTA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

61 

2020011018 MOHABY EUZEBIO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

62 

2019023135 MAYARA CRISTINA ANDRADE SILVA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

63 

2019022399 ALLYSON BRUNO DE FREITAS FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

64 

2016021374 THIAGO JOSE LIMA ROSA INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

65 

2019023221 GUILHERME DA SILVA GÓES INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

66 

2020010756 GABRIELE MARTINS BARRETO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

67 

2020010743 VANESSA VITORIA SILVA FERNANDES INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

68 

2017021229 FRANCISCO LUAN DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO- Não 
entregou 

documentação- item 
5.3.7 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2018010520 FRANCISCO ALISSON DA SILVA SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2018011261 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO SILVA SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020011177 FABIO VINICIUS GOMES ALEXANDRE SELECIONADO 

2 2019011551 AURY PAULINO DE ARAÚJO JÚNIOR FILA DE ESPERA 

3 2017021263 THIAGO FERNANDES LOPES FILA DE ESPERA 



MODALIDADE: VÔLEI 

 
MODALIDADE: JIU-JITSU 

 
MODALIDADE: SLACKLINE 

 
MODALIDADE: KUNG-FU 

 
MODALIDADE: HANDEBOL 

 
INCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A BOLSA APOIO AO ESPORTE 

 
 

GRATUIDADE DE ACESSO AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2016020147 LAYSA ALVES RODRIGUES SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2017010981 FRANCISCO VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA SELECIONADO 

2 2020011649 LUCAS ALMEIDA BARRETO FILA DE ESPERA 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020011540 THIAGO JOSÉ ARAÚJO CASIMIRO SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2018011440 VICTOR CAVALCANTE DE LIMA SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2017011003 VINICIOS DA VINCE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2019011196 MIZAEL EDUARDO DOS SANTOS INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 
2 2015020532 JOSE LUCAS SANTANA DE ANDRADE INDEFERIDO 

Não entregou documentação- 
item 5.3.7 

3 2019011045 RENNER JEFFERSON OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO 
Não entregou documentação- 

item 5.3.7 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 2020010343 TAISA SILVA DOS SANTOS SELECIONADO 

2 2019010986 MESSIAS FRANCISCO FERREIRA RODRIGUES SELECIONADO 

3 2019010909 AMANDA CRISTINA DA SILVA SELECIONADO 

4 2020010778 ANABEL MARINHO SOARES SELECIONADO 

5 2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES SELECIONADO 

6 2020010227 MESSIAS ALVES DE LIMA JUNIOR SELECIONADO 



 
 
 

Pau dos Ferros/RN, 26 de junho de 2020. 
 
 

Carlos Victor Saraiva Lacerda  
Coordenador de Assuntos Estudantis 

UFERSA – Campus Pau dos Ferros 
 
 

Ricardo Paulo Fonseca Melo 
Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros 

UFERSA – Campus Pau dos Ferros 
 

7 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA SELECIONADO 

8 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA SELECIONADO 

9 2020010212 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA SELECIONADO 

10 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA SELECIONADO 

11 2018020406 ANA JOAQUINA BARBOSA DE SOUZA FILA DE ESPERA 

12 2018022065 RAONE VICTOR DA CUNHA FILA DE ESPERA 

13 2018021091 PAULA LETICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FILA DE ESPERA 

14 2020010297 IRES MAIARA DOS SANTOS FILA DE ESPERA 

15 2020010717 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA ALVES FILA DE ESPERA 

16 2019023109 RENATA BEATRIZ ANDRADE SILVA FILA DE ESPERA 

17 2019011519 THALLYSMARA ROBERTA FREITAS DE MOURA FILA DE ESPERA 

18 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES FILA DE ESPERA 

19 2020010423 PATRICK ALVES RAMOS FILA DE ESPERA 

20 2016020242 AILA FIGUEIREDO DE SOUSA FILA DE ESPERA 

21 2019022239 TALITA FERREIRA DA SILVA FILA DE ESPERA 

22 2017011329 LUAN GUILHERME DANTAS FILA DE ESPERA 

23 2017006667 LUMA SLLARY FERNANDES OLIVEIRA FILA DE ESPERA 

24 2020010432 EMANOEL BRUNIO SANTANA SILVA FILA DE ESPERA 

25 2020010733 VICENTE EWERTHON FERREIRA FILA DE ESPERA 

26 2019010712 JUAN PABLO ALVES CAVALCANTE FILA DE ESPERA 

27 2017021182 VALESKA JORDANNA ALVES DE SOUZA FILA DE ESPERA 

28 2017021309 FRANCISCO IAGOR FONSECA MESQUITA FILA DE ESPERA 

29 2018021180 CARLOS EDUARDO DA SILVA FILA DE ESPERA 

30 2018020688 FRANCISCO ALAN BEZERRA PEREIRA FILA DE ESPERA 

31 2019022608 LUIS FERNANDO ALEXANDRE DOS SANTOS FILA DE ESPERA 

32 2019023145 INGRID LORENA DE LIMA FORMIGA FILA DE ESPERA 


